
AG 01 Koordination 

    

koordination@hk-karlsfeld.de 

AG 02 Dolmetscher 

    

dolmetscher@hk-karlsfeld.de 

AG 03 Sachspenden 

    

sachspenden@hk-karlsfeld.de 

AG 04 Deutschkurse 

    

deutschkurse@hk-karlsfeld.de 

AG 05 Arbeit 

    

arbeit@hk-karlsfeld.de   

AG 06 Freizeit 

    

freizeit@hk-karlsfeld.de   

AG 07 Familie 

    

familie@hk-karlsfeld.de   

 

 

Telefonisch ist der Helferkreis nur über diese Rufnummer zu erreichen:  

Mobil: +49 176 98 33 7842 


